tempestivamente, por intermédio de seu advogado infra-assinado, aceitar o valor depositado, vem

requerer expedição de 02 dois Alvarás APARTADOS, do autor e do advogado. De expedição

imediata.   Não optando por Alvará de Transferência.

 

 
ALVARA EM NOME DO AUTOR NO VALOR DE R$ 755,65 (setecentos e cinquenta e cinco reais e
sessenta e cinco centavos).

 
ALVARA EM NOME DO DR. EWERSON VILAR DE LIMA OABPE 28570, no valor de R$ 723,85 
(setecentos e vinte três reais e oitenta e cinco centavos).REFERENTE AOS HONORARIOS DE
SUCUMBENCIA e CONTRATUAIS CONFORME ID 56284594

 
                         
Pede deferimento.
 
Recife, 07 de maio de 2021.
 

 
 
 
EWERSON VILAR DE LIMA 
        OAB/PE 28.570